
ÉQUILIBRE PURETÉ 

PROCEDŪRA 

V
A

LO
M

O
J
I 
 P

R
O

C
E
D

Ū
R

A
 

ACNILOGIC ŽELĖ NUO 

SPUOGŲ  

ODOS PRIEŽIŪROS PRODUKTAS   



HORMONAI DIETOS IR STRESAS APLINKOS TARŠA IR  TABAKO 
DŪMAI 

THE SKIN’S BALANCE MAY BE DISTURBED, DUE TO: ODOS LIPIDINIO BAJERO DISBALANSO PRIEŽASTYS : 



POŽYMIAI NURODANTYS ODOS NETOBULUMUS: 

Blizgi oda 

 
 Išsiplėtusios poros 

 
 Inkštirai 

 

Dėmės 

Riebalinės 
liaukos 

Epidermis  

Derma 



ODOS VALOMOJI IR 

ATSTATOMOJI PROCEDŪRA 

NAUJIENA 

40 min. procedūra 

EFEKTYVIAI VALO IR ATSTATO ODOS BALANSĄ 

MAŽINA ODOS NETOBULUMUS 

MAŽINA BLIZGĖJIMĄ IR IŠLYGINA ODOS TONĄ 



VALOMOJI IR ATSTATOMOJI  PROCEDŪRA 

Atveria odos poras 
ir  pašalina negyvas 

ląsteles. 

Valo ir atstato odos 
balansą. 

Atveria odos poras. Atkuria ir sureguliuoja 
sebumo pusiausvyrą.  

PROTOKOLAS - MANUALINĖ PROCEDŪRA 

ŠILDOMOJO 
POVEIKIO 
ŠVEITIKLIS 1 VALOMOJI 

KAUKĖ 
  

2 INKŠTIRŲ 
PAŠALINIMAS 

ACNILOGIC 
KREMAS 
SERUMAS  

 

3 

Prieš procedūrą 
Specialisto konsultacija 
+  3 min. odos paruošimui 

Po procedūros 
+  2 min. odos priežiūrai 
+  3 min. makiažas 
Rekomendacijos 



ŠILDOMOJO POVEIKIO ŠVEITIKLIS 
Šildantis enziminis šveitiklis 
Želė su šveičiamaisiais enzimais 

  
 
ŠILDOMASIS POVEIKIS – zeolito kristalai 
Patekę ant odos sukuria lengvą šilumos pojūtį. 

 

  ATVERIA poras, padeda pašalinti riebalų perteklių ir inkštirus. 

 

 
ENZIMINIS POVEIKIS – papajos ekstraktas 
Švelnus enziminis poveikis, nepažeidžia jautrios odos.  

  PAŠALINA negyvas odos ląsteles, kurios užkemša poras.  

  SKATINA ląstelių atsinaujinimą „naujai“, nepriekaištingai odos būklei atkurti. 

PROTOKOLAS – VALOMOJI IR ATSTATOMOJI PROCEDŪRA 

VALOMOJI 
KAUKĖ 2 

INKŠTIRŲ 
ŠALINIMAS 

3 

ŠILDOMOJO 
POVEIKIO 
ŠVEITIKLIS 

1 

ACNILOGIC 
KREMAS 
SERUMAS 



VALOMOJI KAUKĖ 
Giliai valanti ir atkurianti kaukė su valomuoju moliu 

  

 
 Baltojo molio ir  žaliojo molio derinys 

 
  giliai VALO odą, sugerdamas riebalų perteklių ir pašalina nešvarumus nuo odos 

paviršiaus. 

 

  ATKURIA odos BALANSĄ. 

PROTOKOLAS - VALOMOJI IR ATKURIAMOJI PROCEDŪRA 

3 
ACNILOGIC 

KREMAS 
SERUMAS 

ŠILDOMOJO 
POVEIKIO 
ŠVEITIKLIS 

1 

VALOMOJI 
KAUKĖ 2 

INKŠTIRŲ 
PAŠALINIMAS 



INKŠTIRŲ PAŠALINIMAS 
 

  

 
 
 
 
 MANUALINIS METODAS 

METODAS, NAUDOJANT INKŠTIRŲ 

PAŠALINIMO  PRIETAISĄ 

  ATKEMŠA odos poras. 

Po šildomojo poveikio šveitimo ir valomosios kaukės veido oda tampa elastingesnė, sumažėja 
riebalų perteklius, dėl ko inkštirų pašalinimas tampa lengvesnis ir neskausmingas.  
Kaukės sudėtyje nėra sutraukiančiųjų ingredientų, ji nesausina odos, todėl išsiplečia odos poros ir 
oda tampa elastinga. Inkštirų šalinimas tampa optimalus.  

PROTOKOLAS - VALOMOJI IR ATKURIAMOJI PROCEDŪRA 

INKŠTIRŲ 
PAŠALINIMAS 

3 
ACNILOGIC 

KREMAS 
SERUMAS 

VALOMOJI 
KAUKĖ 2 

ŠILDOMOJO 
POVEIKIO 
ŠVEITIKLIS 

1 



ACNILOGIC KREMAS SERUMAS 
Riebalų perteklių reguliuojantis kremas serumas 

ACNICIDINE KOMPLEKSAS 
AC NET: padeda kovoti prieš odos riebalų išsiskyrimą ir hiperkeratozę.  

CHLORHEKSIDINO DIGLIUKONATAS: užkerta kelią odos netolygumus sukeliančių 

bakterijų dauginimuisi. 

LIPACIDAI: atkuria epidermio rūgštingumą, užtikrina optimalų odos ekosistemos 

balansą. 

GLUCOBIO ZN: sumažina odos riebalų perteklių ir sutraukia poras.  

SALICILO RŪGŠTIS: akivaizdžiai koreguoja odos trūkumus. 

   
  ATKURIA riebalų išsiskyrimo BALANSĄ, sumažina nepageidaujamą odos blizgesį ir 

neleidžia atsirasti odos nelygumams (netobulumams).  

  SUTRAUKIA išsiplėtusias poras. 

 

 

MATIŠKUMO SUTEIKIANTI PUDRA 
  PAŠALINA ODOS BLIZGESĮ 

PROTOKOLAS - VALOMOJI IR ATKURIAMOJI PROCEDŪRA 

3 
ACNILOGIC 

KEMAS 
SERUMAS 

 

ŠILDOMOJO 
POVEIKIO 
ŠVEITIKLIS 

1 

VALOMOJI 
KAUKĖ 2 

INKŠTIRŲ 
PAŠALINIMAS 



SEBUMU PADENGTAS PAVIRŠIUS (JUODOS ZONOS) 

PRIEŠ PROCEDŪRĄ: 

ŽYMUS ODOS PAVIRŠIAUS PLOTAS 

PO PROCEDŪROS: 

LABAI NEŽYMUS ODOS PAVIRŠIAUS PLOTAS 

IT subject 

FK subject 
PRIEŠ PROCEDŪRĄ: 

ŽYMUS ODOS PAVIRŠIAUS PLOTAS 

PO PROCEDŪROS: 

LABAI NEŽYMUS ODOS PAVIRŠIAUS PLOTAS 

87.6%  
mažiau riebios 
odos paviršiaus 

54.7% 
mažiau porų, 

išskiriančių riebalus 

 

52.8% 
mažiau sebumo 

 
 

PUIKIAI SUBALANSUOTA IŠVALYTA ODA 

7 tyrimo dalyviai 8 tyrimo dalyviai 7 tyrimo dalyviai 

REZULTATAI 

PO PROCEDŪROS 



VT subject PRIEŠ PROCEDŪRĄ: 

ŽYMUS ODOS PAVIRŠIAUS PLOTAS 
PO PROCEDŪROS: 

LABAI NEŽYMUS ODOS PAVIRŠIAUS PLOTAS 

+ 2 KARTUS  
matiškesnė 

7 tyrimo dalyviai 

32.1%  
sumažėja šiurkštumas 

7 tyrimo dalyviai 

53%  
sumažėja porų su 

aknę sukeliančiomis bakterijomis 

7 tyrimo dalyviai 

REZULTATAI 

NEBLIZGI ODA 
LYGI IR TOLYGI  
ODOS TEKSTŪRA 

AKIVAIZDŽIAI  
SVEIKESNĖ ODA 

PO PROCEDŪROS 



ODA ATGAUNA SVEIKĄ IŠVAIZDĄ. 

 

SUMAŽĖJA NETOLYGUMAI. 

 

POROS AKIVAIZDŽIAI SUMAŽĖJA. 

 

ŠVARI, ŠVYTINTI, GRAŽI, 

NEBLIZGI IR TOLYGI ODA. 
 

REZULTATAI 



KONSULTACIJA 

- Netolygus odos tonas 
 

- Dėmės, odos netobulumai 
 

- Blizgūs odos plotai 
 

- Išsiplėtusios poros 
 

- Inkštirai 

GROŽIO GYDYTOJO 

IR  

KLIENTO 

PASTEBĖJIMAI  



VALOMOJI IR ATSTATOMOJI PROCEDŪRA(40 min.): 60 – 70 eur. 
Manualinė procedūra 

10 PROCEDŪRŲ RINKINYS 
Dėžėje taip pat yra marlė, sukarpyta į 10 dalių 
 + 1 profesionali spatula kaukės užtepimui 
 
Didmeninė kaina – 95 eur.  

PROCEDŪRŲ MENIU 

PAKUOTĖ 



PROCEDŪRA GROŽIO SALONE 
PROCEDŪRA TINKA VISIEMS ODOS TIPAMS, LABAI GERAI SUREGULIUOJA RIEBALŲ IŠSISKYRIMO PERTEKLIŲ. 

• Rekomenduokite šią procedūrą klientui, kuriam reikia atkurti odos pusiausvyrą. Po procedūros, 

paskirkite klientui tinkamiausias odos priežiūros priemones, kurios atitiktų jo grožio tikslus. 

• Esant poreikiui, pasiūlykite klientui VALOMĄJĄ IR ATSTATOMĄJĄ PROCEDŪRĄ kaip intensyvų 3 

procedūrų kursą. Po procedūros oda sugeba gerai įsisavinti veikliąsias medžiagas iš 
rekomenduojamų veido priežiūros priemonių. 

• VALOMOJI IR ATSTATOMOJI PROCEDŪRA gali būti pasiūlyta pagal poreikį (stresas, sezoniniai pokyčiai 
ir t.t.).  

ODOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS NAMUOSE          

MICROBIOTIC LOTION  

MATIŠKUMO SUTEIKIANTIS, 

BALANSUOJAMASIS 

LOSJONAS 

MICROBIOTIC CLEANSING FOAM 

VALOMIOSIOS, 

BALANSUOJAMOSIOS PUTOS 

PURE BALANCE CREAM 

MATIŠKUMO SUTEIKIANTIS, 

BALANSUOJAMASIS 

KREMAS 

ACNILOGIC CREAM SERUM 

SEBUMĄ REGULIUOJANTIS 

KREMAS SERUMAS 

ACNILOGIC GEL   

LOKALIAI 

NAUDOJAMA 

ŽELĖ NUO SPUOGŲ 

Konsultacijos po procedūros metu, grožio gydytojas gali pasiūlyti odos priežiūros produktus, labiausiai tinkančius klientų grožio 

tikslų pasiekimui. Riebią ir mišrią odą turintiems klientams grožio gydytojas turi rekomenduoti valomosios linijos produktus. 

PURE BALANCE MASK 

AKIMIRKSNIU 

SUTEIKIANTI MATIŠKUMĄ 

IR VALOMOJI KAUKĖ 

RECEPTAS 



ACNILOGIC 

ŽELĖ NUO SPUOGŲ 

INOVACIJA 

O
D

O
S
 V

A
LO

M
O

S
IO

S
 

P
R

IE
M

O
N

Ė
S
 



Oda sudaryta iš mikroorganizmų (bakterijų), kurie gyvena odos paviršiuje (epidermyje). Ši 

mikrobinė flora vadinama ODOS MIKROBIOTA. 
Šie mikroorganizmai sudaro „APSAUGINĘ RŪGŠTINĘ TERPĘ (APLINKĄ)" , apsaugančią odą nuo 
išorinių agresorių. 

Būtina palaikyti odos ekosistemos balansą ir 
užkirsti kelią : 

 
• Nekontroliuojamam bakterijų dauginimuisi,  
• Kenksmingų bakterijų, skatinančių spuogų 
atsiradimą, kaupimuisi ant odos paviršiaus.  

PALAIKYKITE SVEIKĄ ODOS MIKROBIOTĄ 



SPRENDIMAS 

ODOS VALYMUI 
IR 

SPUOGŲ MAŽINIMUI 

ACNILOGIC ŽELĖ 



VALOMASIS POVEIKIS AKIMIRKSNIU 

1 • Vizualiai mažina odos netobulumus 

• Mažina odos blizgėjimą 

BALANSUOJAMASIS POVEIKIS 

2 • Atstato odos mikrobiotos balansą 

• Mažina naujų spuogų atsiradimą 

ATNAUJINAMASIS IR RAMINAMASIS POVEIKIS 

3 • Ramina odą, mažina diskomforto pojūtį. 

TRIGUBAS POVEIKIS 



 

VIZUALIAI SUMAŽINA ODOS NETOBULUMUS  
 

Glucobio ZN – stipri valomoji veiklioji medžiaga, kuri mažina sebumo išsiskyrimą, sutraukia poras 

ir padeda sumažinti odos netobulumus.  

 

AcniClear kompleksą sudaro gliukono delta-laktonas ir glikolio rūgštis. Švelniai pašalina negyvas 

odos ląsteles, užkemšančias poras. Šveičiamasis poveikis skatina ląstelių atsinaujinimą, išvaloma 

oda.  
 
 

MAŽINA ODOS BLIZGĖJIMĄ 
 

Matiškumo suteikianti pudra sugeria perteklinį sebumą ir pašalina odos blizgėjimą. 
 

1 l VALOMASIS POVEIKIS AKIMIRKSNIU 



 

ATSTATO ODOS MIKROBIOTOS BALANSĄ 

IR 
KOVOJA SU NAUJŲ SPUOGŲ ATSIRADIMU 
 
 

Lipacidas valo odą ir mažina inkštirų formavimąsi, užtikrindamas odos ekosistemos balansą. 

2 l BALANSUOJAMASIS POVEIKIS 



 

MAŽINA DISKOMFORTO POJŪTĮ 
 
 

Alavijo ekstraktas formuoja plėvelę ant odos paviršiaus, mažina transepiderminio vandens 

praradimą. 
 

Aminorūgštys atkuria veido odą. 

3 l ATNAUJINAMASIS IR RAMINAMASIS POVEIKIS 



ODOS NETOBULUMAI AKIVAIZDŽIAI 

SUMAŽĖJA, SUSITRAUKIA POROS.  

 

ODA IŠVALYTA. 

 

TOLYGUS ODOS TONAS. 

REZULTATAI 



Po 3 dienų naudojimo, 

100% 
dalyvių pastebėjų, kad jų 

odos netobulumai 

sumažėjo ir tapo 

mažiau pastebimi. 

Panel of 11 subjects 

Po 5 dienų naudojimo, 

100% 
dalyvių pastebėjo, kad jų 

oda tapo 

švaresnė ir gražesnė. 

Po 5 dienų naudojimo, 

 81.9% 
dalyvių pastebėjo, kad jų 

poros susitraukė. 

TESTŲ REZULTATAI 



 

 

Po 5 dienų naudojimo, 

74.1% 
dalyvių odos sebumo lygis 

sumažėjo 
 

 

 

Po 3 dienų naudojimo, 

35.9% 
dalyvių sumažėjo užkimštų 

porų kiekis*. 

 

32.4% 
dalyvių sumažėjo užkimštų 

porų dydis*. 
 
 

Po 5 dienų naudojimo, 

66.3% 
dalyvių sumažėjo užkimštų 

porų kiekis *. 
 

54.3% 
dalyvių sumažėjo užkimštų 

porų dydis *. 
 

PORŲ ANALIZĖ 

SEBUMO LYGIS 

iš 6 dalyvių 

Iš 5 dalyvių Iš 6 dalyvių 

*By Propionibacterium acnes 

SEBUMO LYGIS IR PORŲ ANALIZĖ 



PO  3 IR 5 DIENŲ NAUDOJIMO, SPUOGAI AKIVAIZDŽIAI SUMAŽĖJO 

T0 T+3 DIENOS T+5 DIENOS 

NENAUDOJANT ŽELĖS 

NAUDOJANT ŽELĘ 

VIZUALUS POVEIKIS 



Tepkite tiesiogiai ant odos netobulumų. Pakartotinai tepkite esant poreikiui, kol sumažės spuogai. 
Venkite kontakto su akimis.  

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS 



- Odos netobulumai 
 

- Inkštirai 
 

- Išsiplėtusios poros 

GROŽIO GYDYTOJO 

IR  

KLIENTO 

PASTEBĖJIMAI  

KONSULTACIJA 



ODOS 
PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖS 

ÉQUILIBRE PURETÉ VALOMOJI IR 

BALANSUOJAMOJI PROCEDŪRA 
• VALO IR MAŽINA ODOS NETOBULUMUS 

• MANUALINĖ PROCEDŪRA 

MICROBIOTIC LOTION 
tonizuojantis losjonas 

riebiai odai 

MICROBIOTIC CLEANSING FOAM 
valomosios putos riebiai odai 

PURE BALANCE CREAM 
valomasis balansuojamasis 

kremas 

ACNILOGIC CREAM SERUM 
riebios odos serumas 

PROCEDŪROS 
SALONE 

“Patariu Jums naudoti Acnilogic želę spuogų mažinimui.” 

HYDRACLEAN PROCEDŪRA 
• GILIAI VALO 

• APARATINĖ PROCEDŪRA 

ACNILOGIC GEL 
Želė nuo spuogų 

RECEPTAS 



UAB “Sugihara PRO” 

Metalo g. 13A, Vilnius 
 

Vilniaus regionas: Jurgita +370 612 28906 
Vilniaus rajonas: Ina +370 682 07022   

Kauno regionas: Loreta +370 687 48065 
Klaipėdos regionas: Ilona +370 610 30543 

Šiaulių/Panevėžio regionas: Ilona +370 614 55116 
Utenos/Alytaus/Marijampolės regionas: Ernesta +370 611 34315 

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444  

uzsakymai@sugiharapro.lt  

www.sugiharapro.lt 

http://www.sugiharapro.lt/

